dopMa CBe,eHUM O BbIMOJIHEHHbIX OLL,EHLWLUMKOM oTuyeTax 3a Il ksapTan 2020 roaa.
Mo3uuusa CBepneHus
daMunmn, MM, oT4ECTBO Kupunnos HOpnn AHOpeeBuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 007239

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

18.03.2011
ynenos POO
lop. MU0
Homep P " OOLEeKT OueHKM,
3aKJsyuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpaBseHue o
[OroBop Ha coCTaBJIeHus onpepnenseMon
06 KBasIMpPUKaALMOHHOIO
npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTHM
oueHKe aTTecraTa
OUEeHKMU
Hexxnnoe 3gaHune, oueHka
23/20 000 "B3KC" 03.04.2020 A H PbIHOYHAS
HeOBNXUNMOCTU
OueHka APM, oueHKa
26/20 000 "BIKC" 06.04.2020 H H PLIHOYHAS
OBUXNUMOIO UMYLLLECTBA
OueHka KBa , OLeHKa
28/20 000 "B3KC" 10.04.2020 HERKa KBAPTPE!, OLEHK PbIHOYHAS
HeO4BUXUMOCTU
He e nomelLle ,
29/20 000 "BIKC" 21.04.2020 PHATIBIE TIOMELLERWA PbIHOYHAS
oLUeHKa HedBUXXMMOCTH
He>xnnoe 3gaHne, oueHka
30/20 000 "B3IKC" 28.04.2020 A H PbIHOYHAS
HeABUXUMOCTU
PaboTbl MO oCcTeKNeHUIO,
31/20 000 "BaKC" 28.04.2020 OUEHKa OBUXNMOIo PblHOYHaA
nMyLlecTBa
3eMeNbHble Y4acTKK, OLeHKa
32/20 000 "BIKC" 07.05.2020 y H PbIHOYHas
HeO4BUXUMOCTU
Pa3mep ape on aThbl,
34/20/1 000 "B3KC" 14.05.2020 MEP apenAanon naare! PbIHOYHAS
oLUeHKa HeaBUXXMMOCTH
He>xnnoe nomewieHmne,
34/20/2 000 "B3KC" 12.05.2020 t PblHOYHaA

OoUEeHKa HeEABUNXNMOCTK



35/20

36/20

37/20

38/20

42/20

43/20

44/20

45/20

47/20

49/20

50/20

51/20

56/20

57/20

58/20

000 "B3aKC"

000 "B3aKC"

000 "BaKC"

000 "B3aKC"

000 "B3aKC"

000 "B3aKC"

000 "B3aKC"

000 "B3aKC"

000 "B3aKC"

000 "B3aKC"

000 "B3aKC"

000 "B3aKC"

000 "B3aKC"

000 "BaKC"

000 "B3aKC"

20.05.2020

15.05.2020

28.07.2020

18.05.2020

21.05.2020

22.05.2020

28.05.2020

08.06.2020

01.06.2020

03.06.2020

19.06.2020

07.06.2020

10.06.2020

23.06.2020

16.06.2020

Pa3mep apeHgHoOM nnaThl,
OUEeHKa HeABUXXMMOCTH

3eMesibHbIN Y4acTOoK, OLeHKa
HeOBVMXNMOCTK

3eMesbHbIf Yy4acCTOK, OoLueHKa
HeABVMXXNMOCTU

3eMenbHbIN Yy4acCTOK, OoUeHKa
HeABNXNMOCTN

Pa3mep apeHAHON NnaThl,
OLeHKa HeOBMXXUMOCTH

OueHKa TpaHcnopTa, oueHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTtBea

OueHKa HegBUXNUMOCTH,
OLEHKa HeOBMXMMOCTU

3eMenbHbIN Yy4acTOoK, OLeHKa
HeABNXUMOCTU

3eMesibHbIN Yy4acTOoK, OLeHKa
HeABNXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXUMOCTU

OueHKa yulepba, oLeHKa
HeOBUXXUMOCTU, OLEeHKa
OBVXXMMOr0O NMYLLIECTBA

KBapTupa, oLeHKa
HeABNXUMOCTU

KBapTupa, oueHKa
HeaBMXXMMOCTN

OueHka MaTepuanbHOro
ywepba, oueHka
HeABNXUMOCTU

OueHkKa MaTepunanbHOro
yuiepba, oueHka
HeABMXUMOCTU

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



59/20

61/20

62/20

000 "BaKC"

000 "B3aKC"

000 "B3KC"

25.06.2020

30.06.2020

23.06.2020

OueHka MaTepuanbHOro
yuwepba, oueHka PbIHOYHas
HeABNXUMOCTU

OueHKa apeHaHOoM NnaaThl,
oueHKa HeBUXXMMOCTH

PbiHOYHas

Hexxnnoe 3gaHne, oueHka
HeOBNXUNMOCTU

PblHOYHaA



