Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Кириллов Юрий Андреевич 007239 18.03.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						23/20	000 "BЭКС"	03.04.2020	Нежилое здание, оценка недвижимости	Рыночная
26/20	000 "ВЭКС"	06.04.2020	Оценка АРМ, оценка движимого имущества	Рыночная						
28/20	000 "ВЭКС"	10.04.2020	Оценка квартиры, оценка недвижимости	Рыночная						
29/20	000 "BЭKC"	21.04.2020	Нежилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная						
30/20	000 "BЭKC"	28.04.2020	Нежилое здание, оценка недвижимости	Рыночная						
31/20	000 "BЭKC"	28.04.2020	Работы по остеклению, оценка движимого имущества	Рыночная						
32/20	000 "ВЭКС"	07.05.2020	Земельные участки, оценка недвижимости	Рыночная						
34/20/1	000 "ВЭКС"	14.05.2020	Размер арендной платы, оценка недвижимости	Рыночная						
34/20/2	000 "ВЭКС"	12.05.2020	Нежилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная						

35/20	000 "BЭKC"	20.05.2020	Размер арендной платы, оценка недвижимости	Рыночная
36/20	000 "ВЭКС"	15.05.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
37/20	000 "ВЭКС"	28.07.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
38/20	000 "ВЭКС"	18.05.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
42/20	000 "ВЭКС"	21.05.2020	Размер арендной платы, оценка недвижимости	Рыночная
43/20	000 "BЭKC"	22.05.2020	Оценка транспорта, оценка движимого имущества	Рыночная
44/20	000 "BЭKC"	28.05.2020	Оценка недвижимости, оценка недвижимости	Рыночная
45/20	000 "ВЭКС"	08.06.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
47/20	000 "BЭKC"	01.06.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
49/20	000 "BЭKC"	03.06.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
50/20	000 "ВЭКС"	19.06.2020	Оценка ущерба, оценка недвижимости, оценка движимого имущества	Рыночная
51/20	000 "BЭKC"	07.06.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
56/20	000 "BЭKC"	10.06.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
57/20	000 "ВЭКС"	23.06.2020	Оценка материального ущерба, оценка недвижимости	Рыночная
58/20	000 "ВЭКС"	16.06.2020	Оценка материального ущерба, оценка недвижимости	Рыночная

59/20	000 "ВЭКС"	25.06.2020	Оценка материального ущерба, оценка недвижимости	Рыночная
61/20	000 "BЭКС"	30.06.2020	Оценка арендной платы, оценка недвижимости	Рыночная
62/20	000 "BЭKC"	23.06.2020	Нежилое здание, оценка недвижимости	Рыночная